[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO : SOLICITA A CONSTRUÇÃO  DE   BOCAS DE LOBO NA RUA JOÃO BERNARDES, ESQUINA  RUA ETTORE CEREGATTI, BAIRRO SANTA ELIZA.

 DESPACHO:

                                          SALA DAS SESSÕES ______ /_______/__________

                                                   PRESIDENTE DA MESA
   INDICAÇÀO  Nº.         DE 2009.

SENHORA PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno que interceda junto ao Departamento Obras Viárias e Habitação, DOVH que seja efetuada a construção de bocas de lobo na Rua João Bernardes,  esquina com Rua Ettore Ceregatti Bairro Santa Eliza.

O local tem apresentado problemas por falta de escoamento em época de chuva a água  invade a residência de numero 191.

Tal indicação prende-se ao fato de diversas reclamações dos munícipes moradores na citada via.

Sala das Sessões “Vereador  Santo  Rótolli, aos 12 de maio de  2009
VEREADOR ROGERIO ANTONIO ESPERANÇA
Bancada - PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]